委託業務名

履行場所

履行期間

予定価格

最低制限価格

入札保証金

契約保証金

日時

場所

設計図書の貸出期間 から

受付期間 から

回答日

入札書郵送到着期限

総務課庶務係

名簿登載

本委託業務の入札参加者に必要な資格

jousui@tousou-water.jp

設計図書の貸出方法

入札公告日以前、１０年以内に完了した同種業務の受注実績があ
ること。

粒状活性炭再生を希望する者

0478(86)3821（E-mailを利用できない者のみ）

E-mail

配置技術者

登録業種

設定なし

14時10分から令和4年3月15日(火)

適正な技術者を配置できること（本委託業務の入札日現在３ヶ月
以上の恒常的雇用関係にある者）。

0478(79)8665　※到着確認のみ。電　話

E-mail

令和4年2月28日(月) 令和4年3月7日(月)

令和4年3月8日(火)

令和4年3月11日(金)

浄水課浄水係

入札（開札）の日時及び場所

0478(86)3823

令和２・３年度東総広域水道企業団建設工事等入札参加業者資格
者名簿（物品・役務業者）登載者

香取郡東庄町笹川ろ１番地

免除

入札に付する事項

水道用粒状活性炭再生業務委託

免除

使用済み水道用粒状活性炭の搬出、使用済み水道用粒状活性炭の
再生(1槽当たり48.20㎥)、補充用新炭の購入(1槽当たり4.82㎥)及
び再生済み水道用粒状活性炭等の搬入
　※年間予定再生槽数：12槽

東総広域水道企業団公告第３号

を実施するので、地方自治法施行令第１６７条の６の規定により公告する。

　　令和4年2月28日

東総広域水道企業団企業長　　越　川　　信　一

　東総広域水道企業団郵送・事後審査方式制限付一般競争入札実施要領に基づく一般競争入札

委託業務の概要

令和4年4月1日から 令和5年3月31日まで

d-04003@tousou-water.jp

原則として、ウエブサイトからのダウンロード（パスワードは原
則としてE-mailにより問合せ・自動返信）又は総務課窓口での貸
出（電子ﾌｧｲﾙ(媒体を持参)）により行います。

設定なし

東総広域水道企業団２階会議室

地域要件

業務実績

事後公表

令和4年2月28日(月) 令和4年3月11日(金)

工事名等及び担当者名を必ず明記のこと。

電　話

ＦＡＸ

質問があった場合のみウエブサイトに掲載する。

設計図書等に関する質問（E-mail又はＦＡＸ）※電話により到着確認をすること。

受付担当課

支払条件

④新型コロナウイルス感染症拡大防止のための特例措置適用案件
となります。(詳細についてはウエブサイトをご覧ください。ま
た、本措置について不明な点がある場合は、総務課庶務係までお
問い合わせください。)

その他

入札書郵送先

落札候補者となった場合
に提出する書類

③入札公告日以前、１０年以内に完了した同種業務の受注実績を
証明できる書類の写し(契約書、仕様書及び完了検査結果通知書
等)

入札書を郵送する際に同
封するもの

香取郡東庄町笹川ろ１番地

東総広域水道企業団総務課庶務係

〒289-0602

③入札書に記載する入札金額は、１槽当たりの金額を記載するこ
と。

②入札書の郵送方法は、簡易書留の方法でなければ入札は無効と
する。

随時払

②配置技術者との恒常的雇用関係を証明できるものの写し（健康
保険被保険者証、住民税特別徴収税額（変更）通知書、雇用保険
者証））

同封書類なし

①入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札に
関する条件に違反した入札は無効とする。

①入札参加資格審査確認申請書

http://www.tousou-water.jp/bid/limit/2020-0415-1050-8.html